
УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

 

7 ноября     2014 года       № 1051 

 

 

 

Об утверждении итогов школьного 

этапа и  состава организаторов, 

обеспечивающих организацию 

проведения муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады 

школьников в 2014/2015 учебном 

году 

 

        В соответствии с Приказами Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 18 ноября  2013 года №1252 «Об 

утверждении Порядка проведения всероссийской  олимпиады школьников»,  

в рамках реализации мероприятий подпрограммы «Общее образование» 

государственной  программы «Развитие образования Белгородской области  

на 2014-2020 гг.», приказа департамента образования  Белгородской области 

№  2736 от 28 августа 2014 года «О подготовке и проведении 

муниципального и  регионального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2014-2015 учебном году», в целях повышения уровня знаний 

обучающихся общеобразовательных учреждений района  по предметам 

естественно-научного и гуманитарного циклов, физической культуре, 

технологии, основам безопасности жизнедеятельности     

п р и к а з ы в а ю : 

1.Утвердить итоговые таблицы победителей  (приложение №1) и 

призеров (приложение №2) школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников.  

2.Утвердить персональный состав организаторов, обеспечивающих 

организацию проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников  в Ровеньском районе  в 2014-2015 учебном году (приложение 3. 

3.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ведущего 

специалиста управления  образования администрации Ровеньского района 

Шевченко Л.В. 

 

Начальник управления  образования                                                                

администрации Ровеньского района                                       В.Плугатырь 

 



Приложение 1  

к приказу управления образования 

администрации Ровеньского района 

от 7 ноября    2014 г. № 1050 
 

Список организаторов, обеспечивающих организацию проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников  в 

2014-2015 учебном  году 
 

 

 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Место работы Занимаемая должность 

1 Андрианова  Валентина Николаевна МБОУ «Ровеньская 

средняя 

общеобразовательная 

школа №2» 

учитель начальных классов 

2 Барабашова Наталья Николаевна МБУДО «Ровеньская 

станция юных 

техников» 

Методист 

3 Бувалец Галина Алексеевна МБОУ «Ровеньская 

средняя 

общеобразовательная 

школа с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» 

Учитель начальных классов 

4 Волочаева Наталья Александровна МБУДО «Ровеньская 

станция юных 

техников» 

Педагог дополнительного 

образования 

5 Волощенко Иван Петрович МБОУ «Ровеньская 

средняя 

общеобразовательная 

школа №2» 

учитель ОБЖ 

6 Воронкова Екатерина Юрьевна МБОУ «Ровеньская 

средняя 

общеобразовательная 

школа с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» 

Социальный педагог 



7 Гаджирамазанова Джамиля  Джаферовна МБУДО «Районная 

станция  юных 

натуралистов» 

Педагог дополнительного 

образования 

8 Герасименко  Наталья Владимировна МБУДО «Ровеньская 

станция юных 

техников» 

Педагог дополнительного 

образования 

9 Гринченко Лилия Ивановна МБОУ «Ровеньская 

средняя 

общеобразовательная 

школа с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» 

Учитель начальных классов 

10 Деева Нина Сергеевна МБУДО «Районная 

станция  юных 

натуралистов» 

Педагог дополнительного 

образования 

11 Забара  Светлана Григорьевна МБОУ «Ровеньская 

средняя 

общеобразовательная 

школа с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» 

Учитель физической культуры 

12 Клименко  Оксана Игоревна МБУДО «Районная 

станция  юных 

натуралистов» 

Педагог дополнительного 

образования 

13 Клименко Анна Анатольевна МБУДО «Ровеньская 

станция юных 

техников» 

Педагог дополнительного 

образования 

14 Ковалевская Екатерина Алексеевна МБУДО «Ровеньская 

станция юных 

техников» 

Педагог дополнительного 

образования 

15 Коваленко Людмила Павловна МБОУ «Ровеньская 

средняя 

общеобразовательная 

школа с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» 

Логопед  

16 Кузнецова Лидия Александровна МБУДО «Ровеньская Педагог дополнительного 



станция юных 

техников» 

образования 

17 Кузнецова Ирина Васильевна МБОУ «Ровеньская 

средняя 

общеобразовательная 

школа №2» 

учитель начальных классов 

18 Кучмистая Лариса Валериевна МБОУ «Ровеньская 

средняя 

общеобразовательная 

школа с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» 

Учитель начальных классов 

19 Лесниченко  Татьяна  Ивановна  МБОУ «Ровеньская 

средняя 

общеобразовательная 

школа с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» 

Учитель православной культуры 

20 Мартьянова Кристина Юрьевна МБОУ «Ровеньская 

средняя 

общеобразовательная 

школа №2» 

педагог-психолог 

21 Морозова Ольга Александровна МБОУ «Ровеньская 

средняя 

общеобразовательная 

школа №2» 

учитель начальных классов 

22 Мягкая Яна Константиновна МБОУ «Ровеньская 

средняя 

общеобразовательная 

школа с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» 

Вожатая  

23 Мягкая Людмила Васильевна МБОУ «Ровеньская 

средняя 

общеобразовательная 

школа с углубленным 

изучением отдельных 

Учитель начальных классов 



предметов» 
24 Мягкая Лидия Васильевна МБОУ «Ровеньская 

средняя 

общеобразовательная 

школа с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» 

Учитель начальных классов 

25 Мягкий  Андрей  Леонидович МБУДО «ДЮСШ 

Ровеньского района» 

Зам. Директора по УВР 

26 Некрасова Елена  Валентиновна МБОУ «Ровеньская 

средняя 

общеобразовательная 

школа №2» 

учитель -логопед 

27 Пакалова Татьяна Николаевна МБОУ «Ровеньская 

средняя 

общеобразовательная 

школа №2» 

социальный педагог 

28 Переверзева  Людмила Владимировна МБОУ «Ровеньская 

средняя 

общеобразовательная 

школа №2» 

библиотекарь 

29 Пересадько  Алла  Ивановна МБУДО «Ровеньская 

станция юных 

техников» 

Педагог дополнительного 

образования 

30 Плякина Наталья Алексеевна МБУДО «Ровеньская 

станция юных 

техников» 

Педагог-организатор 

31 Полтавцева Наталья Владимировна МБУДО «Районная 

станция  юных 

натуралистов» 

Методист  станции 

32 Приймак Ольга Николаевна МБОУ «Ровеньская 

средняя 

общеобразовательная 

школа с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» 

Учитель начальных классов 

33 Ряднова Светлана  Николаевна МБОУ «Ровеньская Учитель начальных классов 



средняя 

общеобразовательная 

школа с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» 
34 Солодовникова  Лариса Николаевна МБУДО «Ровеньская 

станция юных 

техников» 

Педагог дополнительного 

образования 

35 Степенко Галина Николаевна МБОУ «Ровеньская 

средняя 

общеобразовательная 

школа №2» 

учитель начальных классов 

36 Супрунова Наталья Юрьевна МБУДО «Районная 

станция  юных 

натуралистов» 

Педагог дополнительного 

образования 

37 Таранцова  Галина Петровна  МБОУ «Ровеньская 

средняя 

общеобразовательная 

школа с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» 

Учитель начальных классов 

38 Титовская Татьяна Станиславовна МБОУ «Ровеньская 

средняя 

общеобразовательная 

школа с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» 

Учитель начальных классов 

39 Ткаченко  Людмила Александровна МБОУ «Ровеньская 

средняя 

общеобразовательная 

школа с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» 

Учитель начальных классов 

40 Ушатова Лариса Ильинична МБОУ «Ровеньская 

средняя 

общеобразовательная 

школа с углубленным 

Психолог  



изучением отдельных 

предметов» 
41 Фомичева Наталья Митрофановна  МБОУ «Ровеньская 

средняя 

общеобразовательная 

школа с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» 

Учитель начальных классов 

42 Хлапонина Елена  Алексеевна МБОУ «Ровеньская 

средняя 

общеобразовательная 

школа с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» 

Учитель начальных классов 

43 Шаповалова Наталья Николаевна МБУДО «ДЮСШ 

Ровеньского района» 

Зам. директора по УМР 

44 Шаповалова Юлия Сергеевна МБУДО «Ровеньская 

станция юных 

техников» 

Педагог дополнительного 

образования 

45 Шинкарева Елена Викторовна МБОУ «Ровеньская 

средняя 

общеобразовательная 

школа с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» 

Вожатая  

46 Шмонина Татьяна Ивановна МБУДО «Ровеньская 

станция юных 

техников» 

Педагог дополнительного 

образования 

 


